





## EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Secretária do Trabalho e Assistência Social da Prefeitura Municipal de Tianguá-CE, conforme Termo de Ratificação faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa de Licitação Nº DP 07/2021-SETAS, que versa sobra a LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA AVENIDA ENFERMEIRO JOSÉ EVANGELISTA DE VASCONCELOS, Nº 20, BAIRRO SEMINÁRIO, TIANGUÁ/CE, DESTINADO AO **FUNCIONAMENTO** DO ABRIGO MUNICIPAL, REPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. CONTRATADA: ANTÔNIO EVERARDO DE VASCONCELOS, inscrito no CPF N° 551.123.317-04, portador do RG: 07275024-3 - SSP - RJ. com endereco na Rua Cons. João Lourenço nº 186, Município de Tianguá - Ceará, no valor Global de R\$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), sendo o valor mensal de R\$ 3.000,00 (três mil reais). FUNDAMENTO LEGAL: inciso X do artigo 24 da Lei nº 8666/93. Declaração de Dispensa de Licitação e ratificada pela Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social de Tianguá-CE conforme (Termo de Ratificação), EMANUELA DE AGUIAR FREITAS - SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, em 29 de setembro de 2021.

0

EMANUELA DE AGUIAR FREITAS SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL







## CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Tianguá/CE o EXTRATO RESUMIDO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DP 07/2021-SETAS, cujo objeto é LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA AVENIDA ENFERMEIRO JOSÉ EVANGELISTA DE VASCONCELOS, Nº 20, BAIRRO SEMINÁRIO, TIANGUÁ/CE, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO ABRIGO MUNICIPAL, DE REPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, conforme parágrafo 1º do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá-CE.

Tianguá-Ceará, 29 de setembro de 2021.



EMANUELA DE AGUIAR FREITAS SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL